[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 августа 2018 года                                                                                             № 171
п.Ульт-Ягун

О внесении изменений
в постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун от

06.07.2012 № 56

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», в целях повышения качества оказания муниципальных услуг:
         1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун 06.07.2012 № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» (с изменениями от 22.07.2013 № 76, от 24.07.2014 № 85, от  07.04.2015 № 41, от 05.07.2016 № 144, от 22.06.2018 № 112) изменение, изложив пункт 2.9 в следующей редакции:

«2.9. Исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления муниципальной услуги или отказа в предоставлении муниципальной услуги:».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Ульт-Ягун                                                    Е.В. Головин